של המתלונן מספר
משניסה המתלונן להימלט, נטל הנאשם חפץ חד מברזל, אשר טיבו אינו ידוע במדוייק למאשימה, ושרט את המתלונן
נגרמו למתלונן חבלות של ניסה ב' לתפוס את הנאשם שנמלט מהמקום. כתוצאה ממעשי הנאשם בכתפו. אותה עת

ממש בדמות שריטות מדממות בזרועות ומתחת לכתפו הימנית והוא נזקק לטיפול רפואי.

זקן ותקיפת תשל"ז-1977; העונשין, לחוק 192 לסעיף בניגוד איומים, עבירות לנאשם יוחסו זה אישום במסגרת
העונשין. לחוק 368ו(א) לסעיף בניגוד ממש, של חבלה הגורמת

ז. יש להרשיע את הנאשם גם בעבירה של החזקת סכין, כפי שעלה מעדותו בבית המשפט.

15. מנגד, טענה בא כוח הנאשם כי יש לזכותו מן העבירות המיוחסות לו בשני האישומים מטעמים אלה:

א. אין ליתן משקל להודעתו של הנאשם במשטרה (ת/1), שכן זו נגבתה בניגוד לחוק הליכי חקירה והעדה
(התאמה לאנשים עם מוגבלות שכלית או נפשית), תשס"ו-2005. נוכח עברו הפסיכיאטרי של הנאשם,
אשר סובל ממחלקת סכיזופרניה ואף אושפז בגין מחלה זו פעמים רבות בעבר, היה על החוקר לחוקרו
בהתאם לתנאים הקבועים בחוק. משכך, סוברת ההגנה כי יש להבין את החוסרים וה"חורים" בגירסתו
ובבית המשפט ככאלה הנובעים ממחלת הנפש ממנה הוא סובל. עוד מבקשת ההגנה שלא במשטרה

דיון והכרעה

16. לאחר ששמעתי את העדים והתרשמתי מהם, ולאחר שעיינתי במוצגים ובפרוטוקול, כמו גם בסיכומי באי כוח
הצדדים, באתי לכלל מסקנה כי יש להרשיע את הנאשם בעבירה של פציעה בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיפים 334
מעבירת הנאשם את ולזכות לו) שיוחסה זקן תקיפת של עבירה (חלף תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 335(א)(1) +

איומים נשוא האישום הראשון. בקשר לאישום השני, יש לזכות את הנאשם מעבירת האיומים שיוחסה לו.

17. תחילה לנימוקי הזיכוי - קריאה זהירה של עדות המתלונן מעלה כי הוא לא סיפר שהנאשם איים עליו בארוע
נשוא האישום הראשון.

של האירוע.

23. ומכאן לגירסאות הנאשם. כזכור, טענה ההגנה כי אין להסתמך על האמור בהודעתו של הנאשם במשטרה
זו נגבתה בניגוד להוראות חוק הליכי חקירה והעדה (התאמה לאנשים עם מוגבלות שכלית או נפשית), (ת/1), באשר
"אדם עם מוגבלות נפשית" - ראשית, סעיף 1 לחוק מגדיר זו ממספר טעמים בידי לקבל טענה אין תשס"ו-2005.
כסובל יוכר שאדם די לא דהיינו, עדות". למסור או להיחקר יכולתו מוגבלת שבשלה נפשית לקות עם כ"אדם
ממחלת נפש, אלא נדרש שבשל מחלת הנפש תהא מוגבלת יכולתו להיחקר. החוקר שחקר את הנאשם, רס"ל כאמל
עתילה, העיד כי לא הבחין בשום הגבלה שכלית או נפשית אצל הנאשם, "הוא התנהג כרגיל", ולכן גבה ממנו הודעה
מוגבלות בעל שהוא בנחקר שמדובר ידע לא החוקר דין.

ו-15 לחוק הדנים בנחקרים בעלי מוגבלות שכלית).

לאור האמור לעיל, לא מצאתי פגם בעובדה שחקירתו של הנאשם במשטרה לא נעשתה בהתאם להוראות חוק הליכי
חקירה והעדה (התאמה לאנשים עם מוגבלות שכלית או נפשית), תשס"ו-2005 ולא מצאתי כי הגנתו נתקפחה באופן

כלשהו בשל כך.

ידי כמסייעות לעדות על נמצאו ובבית המשפט מגירסת הנאשם במשטרה ותמיהות העולות 24. כאמור, תהיות
המתלונן.

משכך, כאמור, לא מצאתי כי דקירתו של המתלונן על ידי הנאשם באמצעות האולר באה כאקט של הגנה עצמית מנסיון
התקיפה של המתלונן באמצעות המקל, זאת כאשר הנאשם מנע את הטחת המקל בראשו באמצעות ידו וכשיכול היה

לברוח מן המקום, כפי שעשה קודם לכן.

28. סעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 מאפשר לבית המשפט "להרשיע נאשם
האישום, בכתב נטענו לא אלה עובדות אם אף לפניו, שהוכחו העובדות מן נתגלתה בה שאשמתו בעבירה
של בעבירה בנוסף, הנאשם, את להרשיע מבקשת התביעה להתגונן". סבירה הזדמנות לנאשם שניתנה ובלבד
החזקת סכין, בניגוד לסעיף 186(א) לחוק העונשין. ההגנה מתנגדת לכך.

סוף דבר

פציעה בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיף 334 + 335(א)(1) לחוק 30. אני מרשיע את הנאשם בעבירה של
העונשין, תשל"ז-1977, בענין האישום הראשון.

אני מזכה את הנאשם מעבירת איומים, בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין, בענין האישום הראשון.

אני מזכה את הנאשם מעבירת איומים, בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין, בענין האישום השני.

ניתנה היום, י"ד חשוון תשע"ו, 27 אוקטובר 2015, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד אורית קליינפלד הנאשם
ובאת כוחו.